
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2025 № 2268

Великий Новгород

О признании утратившим силу пункта 1 постановления 
Администрации Великого Новгорода от 19.02.2020 № 581

В целях эффективного использования городских территорий, на основании 

постановления Администрации Великого Новгорода от 15.11.2024 № 4911 

"Об утверждении документации по планировке территории", в связи с утверждением 

новой документации по планировке территории Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Великого 

Новгорода от 19.02.2020 № 581 "Об утверждении документации по планировке 

территории".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном 

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах 

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет не позднее семи дней с даты 

его принятия.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 15.11.2024.

Заместитель Главы администрации М.А. Молчанов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00EF59E282ED09C0325D3D38C809399DF4
Владелец: Молчанов Максим Алексеевич
Дата подписания: 16.06.2025 14:16
Срок действия:  с 15.01.2025 по 10.04.2026



2

аа
2263п


